9.Точка 9 од дневен ред

Разгледување и усвојување на Консолидираната годишна сметка за групата ЕВРОПА за деловната 2018 година
Согласно член 504 став 1 од Законот за трговските друштва, друштвото секоја година составува и објавува консолидирана годишна сметка и консолидирани финансиски извештаи, ако има превладувачко влијание во едно или повеќе друштва. Консолидираната годишна сметка се изготвува според мегународни стандарди за финансиско известување. 


Прилог :


 1. Консолидирана годишна сметка на групата ЕВРОПА за 2018 ;
2. Предлог Одлука за усвојување на Консолидираната годишна сметка на групата ЕВРОПА за 2018 година ;
Предлог

Врз основа на член 25 од Статутот на АД ЕВРОПА Скопје, и член 504, 505 и 506 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери , на седницата одржана на ден 6 мај 2019 година ја донесе следната
О Д Л У К А

за усвојување на Консолидираната годишна сметка
на групата ЕВРОПА за 2018 година
Член 1

Се усвојува Консолидираната годишна сметка на групата ЕВРОПА за 2018 година и тоа: 
· ВКУПНИ ПРИХОДИ 


     800.296.560      денари

· ВКУПНИ РАСХОДИ

                683.579.936      денари

· ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ     116.716.625
 денари

· ДАНОК НА ДОБИВКА


        10.414.804
 денари

· НЕТО ДОБИВКА                                     106.301.821     денари

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето.        

Скопје, 6 мај 2019 година         
Претседавач на  






   
  Собрание на акционери 







   на АД ЕВРОПА Скопје






             ____________________

